

**ООО "Ремонтно-строительная компания"**

г. Сыктывкар, ул. Советская, д. 8, офис 211 / Тел. 8 (8 212) 25-58-99 / Веб-сайт: www.rskkomi.ru / E-mail: rskkomi@mail.ru

**Утверждаю:****Согласовано:**\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
\_\_\_.\_\_\_.2018 м.п.\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
\_\_\_.\_\_\_.2018 м.п.**Смета  
на выполнение косметического ремонта**Приложение № 1  
к Договору № \_\_\_\_\_ от \_\_.\_\_.2018 г.**Сметная стоимость: 69 317,10**

Стоимость работы: 65 099,50

Стоимость материалов: 4 217,60

составлена в уровне текущих цен на Апрель 2018г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

**1 Раздел: Электрика**

1	Установка розеток, выключателей	шт	15,00	150,00	2 250,00
<b>Итого по разделу</b>					<b>2 250,00</b>

**2 Раздел: Столярно-плотницкие работы**

1	Установка межкомнатной двери	шт	3,00	2 300,00	6 900,00
1,1	Пена монтажная проф.750 мл	шт	1,00	320,00	320,00
2	Укладка ламината	м2	29,13	150,00	4 369,50
3	Установка плинтусов	м.п.	28,00	50,00	1 400,00
4	Монтаж натяжного потолка	м2	32,45	400,00	12 980,00
5	Установка точечных светильников	шт	10,00	150,00	1 500,00
<b>Итого по разделу</b>					<b>27 469,50</b>

**3 Раздел: Штукатурно-малярные работы**

1	Грунтовка стен	м2	110,00	30,00	3 300,00
1,1	Грунтовка глубокого проникновения 10 л	шт	2,20	608,00	1 337,60
1,2	Валик велюровый 250мм.	шт	1,00	210,00	210,00
2	Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	90,00	180,00	16 200,00
2,1	Шпаклевка финишная 25 кг	шт	3,00	750,00	2 250,00
2,2	Сетка абразивная. №100	уп	1,00	100,00	100,00
3	Оклеивание стен флизелиновыми обоями	м2	90,00	180,00	16 200,00
<b>Итого по разделу</b>					<b>39 597,60</b>

**Итого по разделам****69 317,10****Всего по смете****69 317,10**

в том числе НДС:

не облагается